

## Kooliaasta eel tunnustati kogenud õpetajaid ja tervitati noori pedagooge

Mari-Anne Leht

**KOOL** • Võrumaa haridustöötajate üleilsel kooliaasta avatserimisel Vastseliinas tunnustati tublimaid ja võeti maakonna pedagoogide perre vastu kaheksa noort õpetajat.

Tänavu alustab Võrumaal esimest tööaastat kaheksa kõrgharidusega noort õpetajat. Merili Küppar hakkab eesti keelt õpetama Osula põhikoolis, samas koolis asub huvijuhina tööle Kristiina Kera. Võru 1. põhikoolis õpetab sellest aastast inglise keelt Tiia Allas, loodusteadusi Ando Tuul ning käsitööd ja kodundust Regina Lill. Kadri Keskküla asub tööle lasteaiaõpetajana Puiga lasteaias, Oksana Aasa huvijuhina Võru Kesklinna gümnaasiumis ja Diana Ruitlane-Rüütli abiõpetajana Järve koolis.

„Õpetaja näeb oma töö tulemusi ja kogeb tänu. Hirmu tunnen esimeste õppenõukogude ja paberitöö ees,“ ütles Merili Küppar. Ta lubas augusti viimasel päeval palju metsas jalutada, et esimeseks koolipäevaks endaga hästi sõbraks saada.

Ando Tuul lubas, et räägib esimesel päeval õpilastele, kuidas temast sai õpetaja.

Võrumaa aasta õpetaja tiitli pälvisid viis pedagoogi. Kreutzwaldi kooli muusikaõpetaja Erja Arop tunnustati parimaks gümnaasiumiõpetajaks, Urvaste kooli loodusainete ja ajaloo õpetaja Rainer Kaseväli kõige tublimaks põhikooliõpetajaks.

Parim lasteaiaõpetaja on



Kaheksast noorest õpetajast olid kohal seitse. Pildil (vasakult) Merili Küppar, Kristiina Kera, Diana Ruitlane-Rüütli, Tiia Allas, Regina Lill, Ando Tuul ja Kadri Keskküla. Ürituselt puudus Oksana Aasa. Foto: JOOSEP AADER

Ester Peterson Päkapikest ja tublim huvijuht Kerli Kõiv Rõuge vallast.

Õppealajuhatajatest tunnustati Maia Popmanit Puiga põhikoolist, tema esitati ka üleriigilise aasta õpetaja tiitli kandidaadiks.

Töö kõrvalt omandasid tänavu kõrghariduse 24 Võru maakonna pedagoogi, neist

kaheksa töötavad lasteaias. Kaks õpetajat omandasid lisaeriala ja kolm said varasema kõrghariduse kõrvale ka pedagoogi kutse.

Ilme ja Velvo Mõttus Urvaste koolist, Liina Lepp Lepistu põhikoolist, Terje Mägi Vastseliina ja Kersti Kaljuvee Võru Kreutzwaldi gümnaasiumist kaitsesid magistri-

kraadi.

„Kui kooli juht on sihikindel, on seda ka õpetajad,“ ütles Urvaste kooli direktor Velvo Mõttus. Aktusel tunnustati seitset Urvaste kooli pedagoogi.

„Meie kooli õpetajad peavad olema väga inimlikud, olema lastele tihti ema-isa eest, sest kõik lapsed ei saa

kodus suud puhtaks rääkida,“ lisas Velvo Mõttus.

Maavanem Ülo Tulik soovis, et õpetajatel jätkuks empaatiavõimet ning vajaduse korral ka rangust. „Vabainena tuleks koolides inimlikult õpetada, sest sellest on paljudel puudu. Kui teie jääte inimesteks, saavad selleks ka lapsed,“ lausus maavanem.